
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.120.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.120.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 814 095,13 1 531 707,47 1 531 707,47 0,00 1 531 707,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 387,66 3 282 387,66 643 818,66 0,00 0,00

zmniejszenie -153,20 -153,20 -153,20 0,00 -153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,20 153,20 153,20 0,00 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 814 095,13 1 531 707,47 1 531 707,47 0,00 1 531 707,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 387,66 3 282 387,66 643 818,66 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,20 -153,20 -153,20 0,00 -153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,20 153,20 153,20 0,00 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,20 -153,20 -153,20 0,00 -153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46,80 46,80 46,80 0,00 46,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,20 153,20 153,20 0,00 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 953,20 9 953,20 9 953,20 0,00 9 953,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 843 630,00 666 600,00 666 600,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 460,00 -11 460,00 -11 460,00 0,00 -11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 630,00 666 600,00 666 600,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 686 100,00 586 100,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 460,00 -11 460,00 -11 460,00 0,00 -11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 100,00 586 100,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 109,66 20 109,66 20 109,66 0,00 20 109,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 109,66 19 109,66 19 109,66 0,00 19 109,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 460,00 -10 460,00 -10 460,00 0,00 -10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 540,00 89 540,00 89 540,00 0,00 89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 684 314,73 9 072 514,73 8 155 733,73 6 468 124,48 1 687 609,25 10 000,00 401 050,00 505 731,00 0,00 0,00 611 800,00 611 800,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 270,00 -10 270,00 -10 270,00 0,00 -10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 270,00 10 270,00 4 397,00 270,00 4 127,00 0,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 684 314,73 9 072 514,73 8 149 860,73 6 468 394,48 1 681 466,25 10 000,00 406 923,00 505 731,00 0,00 0,00 611 800,00 611 800,00 80 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 518 684,00 7 938 684,00 7 399 783,00 6 215 000,00 1 184 783,00 0,00 35 500,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 4 127,00 0,00 4 127,00 0,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 684,00 7 938 684,00 7 393 910,00 6 215 000,00 1 178 910,00 0,00 41 373,00 503 401,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 373,00 41 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 186 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 186 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 127,00 3 127,00 3 127,00 0,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 027,00 190 027,00 190 027,00 0,00 190 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 434 100,00 434 100,00 434 100,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 100,00 435 100,00 435 100,00 0,00 435 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 168 318,00 136 518,00 134 188,00 2 442,00 131 746,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 318,00 136 518,00 134 188,00 2 712,00 131 476,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 442,00 2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712,00 2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 730,00 35 730,00 35 730,00 0,00 35 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 905 502,00 1 629 502,00 377 872,00 64 191,76 313 680,24 0,00 1 205 280,00 46 350,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 -600,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 502,00 1 629 502,00 377 872,00 64 191,76 313 680,24 0,00 1 205 280,00 46 350,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 617 050,00 356 050,00 265 700,00 37 800,00 227 900,00 0,00 44 000,00 46 350,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 050,00 356 050,00 265 700,00 37 800,00 227 900,00 0,00 44 000,00 46 350,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 14 181,00 14 181,00 14 181,00 0,00 14 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 181,00 19 181,00 19 181,00 0,00 19 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 819,00 67 819,00 67 819,00 0,00 67 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 819,00 42 819,00 42 819,00 0,00 42 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 20 287,76 82 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 20 287,76 82 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 487,76 19 487,76 19 487,76 19 487,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 887,76 18 887,76 18 887,76 18 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 901 064,83 3 340 143,16 479 665,16 13 000,00 466 665,16 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 560 921,67 560 921,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 541,12 -9 541,12 -1 103,62 0,00 -1 103,62 0,00 0,00 -8 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 541,12 9 541,12 1 103,62 0,00 1 103,62 0,00 0,00 8 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 901 064,83 3 340 143,16 479 665,16 13 000,00 466 665,16 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 560 921,67 560 921,67 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 552 929,40 552 929,40 317 451,40 13 000,00 304 451,40 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 541,12 -8 541,12 -103,62 0,00 -103,62 0,00 0,00 -8 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 541,12 8 541,12 103,62 0,00 103,62 0,00 0,00 8 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 929,40 552 929,40 317 451,40 13 000,00 304 451,40 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 295,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437,50 -437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 857,50 7 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,50 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342,50 1 342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 359,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 359,00 42 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 281,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 946,50 67 946,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 946,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 946,50 60 946,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 946,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 691,50 12 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 691,50 11 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,62 -103,62 -103,62 0,00 -103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896,38 2 896,38 2 896,38 0,00 2 896,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,62 103,62 103,62 0,00 103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303,62 303,62 303,62 0,00 303,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 843 306,94 2 784 013,76 159 013,76 0,00 159 013,76 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 843 306,94 2 784 013,76 159 013,76 0,00 159 013,76 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 014,76 34 014,76 34 014,76 0,00 34 014,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 014,76 33 014,76 33 014,76 0,00 33 014,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 719 243,81 459 850,00 44 100,00 0,00 44 100,00 400 000,00 5 000,00 10 750,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 019 224,20 0,00 0,00

zmniejszenie -230 493,41 -3 082,91 -79,89 0,00 -79,89 0,00 -3 000,00 -3,02 0,00 0,00 -227 410,50 -227 410,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 493,41 3 082,91 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 82,91 0,00 0,00 227 410,50 227 410,50 227 410,50 0,00 0,00

po zmianach 1 719 243,81 459 850,00 47 020,11 0,00 47 020,11 400 000,00 2 000,00 10 829,89 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 246 634,70 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 259 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 019 224,20 0,00 0,00

zmniejszenie -227 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 410,50 -227 410,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 410,50 227 410,50 227 410,50 0,00 0,00

po zmianach 1 259 393,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 393,81 1 259 393,81 1 246 634,70 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 240 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 169,61 240 169,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 410,50 -227 410,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 759,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 759,11 12 759,11 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 356 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 830,39 356 830,39 356 830,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 410,50 227 410,50 227 410,50 0,00 0,00

po zmianach 584 240,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 240,89 584 240,89 584 240,89 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 410 850,00 410 850,00 100,00 0,00 100,00 400 000,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,91 -82,91 -79,89 0,00 -79,89 0,00 0,00 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,91 82,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 850,00 410 850,00 20,11 0,00 20,11 400 000,00 0,00 10 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 856,93 7 856,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 856,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,91 82,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 939,84 7 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 939,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 404,17 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,02 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401,15 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79,89 -79,89 -79,89 0,00 -79,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,11 20,11 20,11 0,00 20,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 257 987,46 26 032 931,32 18 780 109,98 6 818 078,38 11 962 031,60 3 341 500,00 1 930 155,65 825 788,69 319 377,00 836 000,00 11 225 056,14 10 105 056,14 1 743 042,86 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -287 517,73 -60 107,23 -48 666,71 -600,00 -48 066,71 0,00 -3 000,00 -8 440,52 0,00 0,00 -227 410,50 -227 410,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 517,73 60 107,23 45 713,82 870,00 44 843,82 0,00 5 873,00 8 520,41 0,00 0,00 227 410,50 227 410,50 227 410,50 0,00 0,00

po zmianach 37 257 987,46 26 032 931,32 18 777 157,09 6 818 348,38 11 958 808,71 3 341 500,00 1 933 028,65 825 868,58 319 377,00 836 000,00 11 225 056,14 10 105 056,14 1 970 453,36 0,00 1 120 000,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 5



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022 rok
Zał. 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.120.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 843 630,00 0,00 843 630,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 686 100,00 0,00 686 100,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

586 100,00 0,00 586 100,00

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 82 000,00 10 460,00 92 460,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego
oraz koszty zarządzania

288 500,00 -10 460,00 278 040,00

750 Administracja publiczna 11 215 126,20 0,00 11 215 126,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 518 684,00 0,00 8 518 684,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 202 783,00 -5 873,00 1 196 910,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 062 000,00 -5 873,00 1 056 127,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 214 000,00 -16 000,00 6 198 000,00

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

6 071 000,00 -16 000,00 6 055 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 500,00 21 873,00 40 373,00

Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

0,00 21 873,00 21 873,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 318,00 0,00 168 318,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

131 746,00 -270,00 131 476,00

Patronat Burmistrza Ozimka 15 558,00 -270,00 15 288,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 442,00 270,00 2 712,00

Patronat Burmistrza Ozimka 2 442,00 270,00 2 712,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 905 502,00 0,00 1 905 502,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 617 050,00 0,00 617 050,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

261 000,00 0,00 261 000,00

Budowa boksu garażowego na potrzeby OSP Antoniów 150 000,00 5 000,00 155 000,00

Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 102 500,00 0,00 102 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

93 266,22 -600,00 92 666,22

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 90 766,22 -600,00 90 166,22

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 233,78 600,00 9 833,78

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 9 233,78 600,00 9 833,78

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 800,00 0,00 251 800,00

85395 Pozostała działalność 251 800,00 0,00 251 800,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

37 316,00 -6 000,00 31 316,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 007)

5 700,00 -5 700,00 0,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

300,00 -300,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 230,00 0,00 3 230,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 007)

3 230,00 -446,00 2 784,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

0,00 446,00 446,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 754,00 6 000,00 153 754,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 007)

133 054,00 6 146,00 139 200,00

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

14 700,00 -146,00 14 554,00

926 Kultura fizyczna 2 653 604,41 0,00 2 653 604,41

92601 Obiekty sportowe 1 699 847,41 0,00 1 699 847,41

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

1 019 224,20 227 410,50 1 246 634,70

Rewitalizacja obiektów sportowych w gminie Ozimek 1 019 224,20 227 410,50 1 246 634,70

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 2



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

381 369,61 -227 410,50 153 959,11

Rewitalizacja obiektów sportowych w gminie Ozimek
(środki poza projektem)

228 169,61 -227 410,50 759,11

92695 Pozostała działalność 49 000,00 0,00 49 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

44 000,00 3 000,00 47 000,00

Realizacja zadania pn. "Umiem pływać" 44 000,00 3 000,00 47 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Stypendia sportowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Razem: 92 198 514,44 0,00 92 198 514,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39DD18E-7D76-47A5-B606-4DEA39472EEC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

